Iḡ qd artificiosi, sunt eadē artis ut ex eo,
q̄ ea suppono, sed isti n̄ hanc uires produ-
cendi eoz nāale, nunq̄ n̄ huic architedy
suā quantumvis artificiosa cogitare, uben.
aut domum aliquam adiutare, aut sator
calcaun ḡ suere, uel coquiḡ ignem accendere.
potest. qd signum ī, ḡ egypti n̄ hanc uim
productivam talium operarū. Interim n̄ nayi.
ut at ex logia suppono. Si damina grac-
tia, ac reglas mentales faciendi operis
aliquis, ab arte atiae quoad subordinationem
ha quoad modum redidens t̄ hanc poeta,
hia n̄. Si damina, ac ḡ egypti direxerit uenient
opera nāalia, sensibilia, sed spiritualia.

Nota nullus
Si haec impressa
sanctis aliq̄ artificalis impressa eoz aliq̄ nāale pro-
nāala prodūducere potest. ita artes hoc degitē essent.

Conclio

sta, nulla fūa, seu figura

arti si alia nullam h[ab]et agendi uon illis, 180.

quatuor talia. p. adi, q[uod] talis sola ad
sumum ei modalis continet. at uix aliis
quam h[ab]ent quantitatis, q[uod] cum ipsa actio
ad altera realitas physica n[on] sit ade
mittens, nali actio ne uideatur ab aliis.
Ne ap[er]t modis, sine figura et si alia
tanq[ue] est ab illa resultans actio, aut

produci uig aris, q[uod] ea uirum h[ab]et dispositi
tum sive posse, ac g[ra]dionem sine qua
n[on] motu faciat, aut cum tanta cele-
ritate, ac facilitate, sic corporis no-

ta, sive
tam corporis
rotundi sive
conditionem
sine qua
non.

tudi figura g[ra]duo est sine qua non
mouaret in declivi coruus alijs, sive
quadratum est manaret imobile dea-

Nota, sive
tam corporis
rotundi sive
conditionem
sine qua
non.

facili[m] moueq[ue]t in planu ob rotundum q[uod] quadra.
quan coruus quadratum, per quae ad tam esse san-

rem celariq[ue] ascendit, rotundum tu,
dig e. quadrangulara n[on] q[uod] figura

est rotunda, per modum case physica
inflat in tales motu, sed per modum

dispositionis g[ra]dionis in sube impedimenta
ta motu tollentis.

Conclio tactio, ars ui aliena giungere,
do case nailes actinas, passim h[ab]et pota, q[uod] alii
potent illas case nailes giundere, et mittantur

187. Ita potest ars tam accia, q[uod] subtiles natales pro
tam accidere facere, immo pro multis plures, ingeniosasq[ue] dicta,
h[ab]ent, namrum varum combinatio[n]e sage protulit,
naturales rurq[ue] à nat. sole et absq[ue] direktione atq[ue]
gossa pro.
Facere adveniens artis producendos, licet interior
q[uod] sit à cassis applicatis frustis probat p[ro]p[ter]a
pars experientia, nam arta excludunt gaudi, si
uidelicet calori carta r[ati]o temperato[re] one
admoveant, ex d'adossa sub timo, et perhe-
licitate anata, bugones, ex spina dorsum hu-
mani serpentes, ex sata aquina in aqua
certo tempore suspensa anguilla, ex he-
be basilica soli artificio r[ati]o exposita

Nota haec à scorpio nascit, id est brachium tempore,
voluta ex triunt a. haec, virentia cadru[m] natiu[m]
arum nat. sed obiectu[m] ab arta agilicam arti
lunianam.

ad scribendas posteriores pars gelionis etiam
probat, nisi in artis industria triquetus, vel
quam p[ro]digio penitus suta vestis, vel
decoras leuig, aut historia Romana in
presso duessel, subiungi h[ab]et celobius
illar[um] quæstio, in par artem varum aurum
artici quæst[us], quam di Haringy suo loco
susci tractandum.

quæstio ista de magia.